
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

NG 
111 
112 
113 
110 
114 

Conduttore 
RUSSO GIUSEPPE 
ZANI LUCA 
IACUCCI GIORDANO 
TORTOSA MATTEO 
BAGLIONI ALESSIO 

Naz 
ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo 
1:01.840 
1:02.020 
1:02.357 
1:02.556 
1:03.585 

Diff 

0.180 

0.517 

0.716 

1.745 

Nel 

6 

5 

3 

6 

5 

2°Tempo 

1:01.958 

1:02.089 

1:02.401 

1:02.635 

1:03.613 

Giri 

7 

7 

7 

9 

8 

Categoria Motociclo 

PIAGGIO 

Motoclub 

TIVOLI - RUSSO RACING 

LEONARDO R.T. - CM MOTORSPORT 

TIVOLI - AG MOTO RACING 

BERGAMO 

BG - AM CORSE 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/09/2019 12:04:38 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Miglioris i 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Esposto alle __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Polini Italian Cup 2019 - Pomposa 

VENT 

2 Turno Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 11:50:02 

Circuito di Pomposa 1,232 Km. 

01/09/2019 11:50 


